

# **Johan Pohlmann A/S**

Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2018**

**Margit Pohlmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Johan Pohlmann A/S  
Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65310030

CVR-nr: 48120210

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

REVISIONFIRMAET ERIK REINSBORG REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Mosegårdsvej 107

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 25491742

P-enhed: 1007770533

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af reparationsarbejde for fremmed regning hovedsageligt indenfor VVS-branchen.

Selskabet er pr. 1. januar 2018 spaltet, således at kapitalandele i associerede virksomheder, samt udlejningsejendomme er fraspaltet. Nettoværdien af fraspaltet virksomhedsgren påvirker egenkapitalen negativt med 4.625 t.kr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 udviser et overskud på 664 tkr. før skat og et underskud efter skat på 512 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 30. juni 2018 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017/2018.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018/2019.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.253.821</b>	<b>1.668.544</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.984.215	-1.541.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.014	-131.274
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>213.592</b>	<b>-3.970</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		419.558	114.530
Andre finansielle indtægter .....		34.903	46.595
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.609	-7.238
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>664.444</b>	<b>149.917</b>
Skat af årets resultat .....		-152.274	-307.895
<b>Årets resultat</b> .....		<b>512.170</b>	<b>-157.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		419.558	114.530
Overført resultat .....		92.612	-272.508
<b>I alt</b> .....		<b>512.170</b>	<b>-157.978</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		0	2.255.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.874	96.791
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.874</b>	<b>2.351.791</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	3.317.573
Deposita .....		153.100	153.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.100</b>	<b>3.470.673</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.974</b>	<b>5.822.464</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		203.978	177.634
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>203.978</b>	<b>177.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.058	18.184
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		105.394	750.521
Andre tilgodehavender .....		10.095.958	10.445.235
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.214.410</b>	<b>11.213.940</b>
Likvide beholdninger .....		157.640	120.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.576.028</b>	<b>11.512.190</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.797.002</b>	<b>17.334.654</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		0	1.475.464
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	3.148.535
Overført resultat .....		9.440.311	8.929.308
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.940.311</b>	<b>14.053.307</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.043.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.043.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.135.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	91.949
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.227.177</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	81.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.998	184.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		779.693	745.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856.691</b>	<b>1.011.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856.691</b>	<b>2.238.347</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.797.002</b>	<b>17.334.654</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.475.464	3.148.535	8.929.308	14.053.307
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v. ....	0	-1.475.464	-3.568.093	418.391	-4.625.166
Årets resultat .....	0	0	419.558	92.612	512.170
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	0	9.440.311	9.940.311

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.552.119	1.730.006
Pensionsbidrag	204.662	160.954
Andre omkostninger til social sikring	227.434	-349.720
	<b>1.984.215</b>	<b>1.541.240</b>

Gennemsnitligt antal ansatte: 5

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.